Протокол муниципального этапа по истории  Ртищевский район,   13 ноября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс.

Балл -

100/

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Корнилаева Алина

Алексеевна
10 ИСТ.10-02 22 5 7 14 0 7 2 2 59 59 призёр 1

Александрова Елена

Васильевна

2 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области".

Гуркин Никита

Дмитриевич
10 ИСТ.10-14 14 0 0 11 5 1 5 7 43 43 участник 2

Карлина Наталья

Николаевна

3 история

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Молоканов Степан

Андреевич
10 ИСТ.10-03 12 2 3 13 1 0 1 4 36 36 участник 3

Павлова Лидия

Васильевна

4 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амбарцумян Лилия

Эрнестовна
10 ИСТ.10-04 22 0 3 1 0 2 2 1 31 31 участник 4

Александрова Елена

Васильевна

5 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шалабаев Максим

Юрьевич
10 ИСТ.10-05 19 2 0 0 0 6 1 0 28 28 участник 5

Александрова Елена

Васильевна

6 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Луценко Вероника

Денисовна
10 ИСТ.10-06 19 1 0 2 0 0 2 1 25 25 участник 6

Александрова Елена

Васильевна

7 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение"Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области".

Сколибанов

Константин

Романович

10 ИСТ.10-13 15 0 4 0 0 0 0 5 24 24 участник 7
Карлина Наталья

Николаевна

8 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Кузнецов Владимир

Георгиевич
10 ИСТ.10-01 15 1 2 0 2 0 1 2 23 23 участник 8 Маслова Алена Юрьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории  2024 года

9 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево

Саратовской области"

Бокова Полина

Александровна
10 ИСТ.10-07 9 0 0 2 3 0 4 1 19 19 участник 9

Александрова Елена

Васильевна

10 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3

им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской

области"

Фахрединов Ярослав

Сергеевич
10 ИСТ10-12 10 0 1 3 0 0 1 2 17 17 участник 10 Маслова Алена Юрьевна

11 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Брыцин Олег

Георгиевич
10 ИСТ.10-11 9 0 1 0 0 0 0 3 13 13 участник 11 Шатаева Анна Сергеевна

12 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Косенкова Мария

Алексеевна
10 ИСТ.10-10 2 2 1 4 0 0 0 0 9 9 участник 12 Шатаева Анна Сергеевна

13 История

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Зинякова Анастасия

Алексеевна
10 ИСТ.10-08 2 2 1 3 0 0 0 0 8 8 участник 13 Шатаева Анна Сергеевна

14 история

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево

Саратовской области"

Галкина Виолетта

Андреевна
10 ИСТ.10-09 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 участник 14 Шатаева Анна Сергеевна

-\-N.\

d
I
ts
C)

E
N
\/.

dF d
d)C)

AH
H- ,-

\Jv m rlr\ - vv^
^R5= N  !Y-V-YA.r-O!? F=

HV E-+ q 5v;Sg sE(
aj X= H N
B X=,O 5
i *U o

=RHFEg.+- ts- F
^v2,o=='' Y Y tQ Yr-g>> g>T
*^^ r{^ EFlYY,oY iJ

=>>5>E"( - x- -i-.]vaFvev
> E E> E>
AhhAh'A
Y,itYIY>ge>,e' >

c.l

2
=
O

'a

(.)-*g
X

!

U
o

HIol
Fil(!l
H
()-l N
vt*dF*tPl E oE g
lr &s sHt FE =* dqSo RB F,H*ssEEEFfr*H
E H 8E H H q Hfi H H F H5
F 9?a b-a5fi: E V As eri ar s uo 0 r H*EE H HH-;: H:H (d C

5
=

E +fi fr m E,F H s s il S
FH*SqESFE!EnII
E€ E E5f;5qg;rfl"q'F
EEFEEEEEHEEgEHi F iH I X E 3v F x E p x

ssEilssEji$fiEssF

q
S
A-
o
t-
U